
時間 スワン／ストレンジャー 王子

13:30 マックス・ウェストウェル ドミニク・ノース

18:30 ウィル・ボジアー ジェイムズ・ラヴェル

7/12 金 13:30 マックス・ウェストウェル ドミニク・ノース

12:30 ウィル・ボジアー ジェイムズ・ラヴェル

17:30 マックス・ウェストウェル ドミニク・ノース

12:30 ウィル・ボジアー ドミニク・ノース

17:30 マックス・ウェストウェル ジェイムズ・ラヴェル

7/15 月 12:30 ウィル・ボジアー ドミニク・ノース

7/16 火

13:30 マックス・ウェストウェル ジェイムズ・ラヴェル

18:30 マシュー・ボール ドミニク・ノース

7/18 木 13:30 マックス・ウェストウェル ドミニク・ノース

13:30 ウィル・ボジアー ジェイムズ・ラヴェル

18:30 マシュー・ボール ドミニク・ノース

12:30 マシュー・ボール ドミニク・ノース

17:30 ウィル・ボジアー ジェイムズ・ラヴェル

7/21 日 12:30 マシュー・ボール ドミニク・ノース

※当日、出演キャストが変更になる可能性がございます。出演者変更の場合でも、他公演へのお振り替え、

   払い戻しは致しかねます。予めご了承ください。

※スワン/ストレンジャー役、王子役以外の配役スケジュールにつきましては直前の発表となります。

公演日

マシュー・ボーンの「白鳥の湖～スワン・レイク～」

スワン／ストレンジャー役　王子役　キャストスケジュール

休演

7/11 木

7/13 土

7/14 日

7/17 水

7/19 金

7/20 土


